REQUERIMENTO Nº 080/2020

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas ao Prefeito do Município, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, de forma

detalhada e não evasiva, as seguintes informações:

- Considerando a destruição da cobertura das barracas onde se alocavam as

entidades assistenciais no Recinto Poliesportivo e considerando ainda a importância da

participação para as entidades nos eventos como Rodeio e Expoverde, solicitamos informações

detalhadas acerca das medidas adotadas junto às entidades para a reconstrução do espaço.

Plenário Vereador José Ikeda, 16 de março de 2020.

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Vereador

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador

EDUARDO RODRIGUES FIORILLO

Vereador

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador

JOÃO DAVOLI

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora

PAULO CÉSAR C. DE OLIVEIRA

Vereador